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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依

賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 
（於開曼群島註冊成立之有限公司）  

（股份代號：331） 
 

 

於 2025 年 11 月 21 日舉行之  

股東週年大會之投票表決結果  

 

董事會欣然宣佈，於 2025 年 11 月 21 日舉行之股東週年大會上，於股東週年大會

通告所載之全部提呈之決議案已獲股東以按股數投票方式正式通過。 

 

豐盛生活服務有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣

佈，於 2025 年 11 月 21 日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，

股東週年大會主席要求就日期為 2025 年 10 月 28 日之股東週年大會通告內所載之

全部提呈之決議案，以按股數投票方式進行表決。於股東週年大會上各項決議案均

已獲本公司普通股（「股份」）持有人（「股東」）以按股數投票方式正式通過。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監

票員，負責點票工作。於股東週年大會上提呈之全部決議案之投票表決結果如下： 

 

普通決議案（附註 1）
 

票數 (%)
（附註 2）

 

獲股東通過 

贊成  反對 

1 省覽及接納截至 2025 年 6 月 30 日止年

度之本公司及其附屬公司之經審核綜

合財務報表與董事會及本公司核數師

（「核數師」）報告。 

341,731,846 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 

2 

 

宣派截至 2025 年 6 月 30 日止年度之末

期股息。 

341,731,846 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 
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普通決議案（附註 1）
 

票數 (%)
（附註 2）

 

獲股東通過 

贊成  反對 

3(a) 重選林煒瀚先生為董事。 341,369,691 

(99.8940%) 

362,155 

(0.1060%) 

是 

3(b) 重選杜家駒先生為董事。 341,262,103 

(99.8625%) 

469,743 

(0.1375%) 

是 

3(c) 重選鄭振輝博士為董事。 341,316,514 

(99.8785%) 

415,332 

(0.1215%) 

是 

3(d) 重選陳祖偉先生為董事。 341,316,514 

(99.8785%) 

415,332 

(0.1215%) 

是 

3(e) 重選潘樂祺先生為董事。 341,316,514 

(99.8785%) 

415,332 

(0.1215%) 

是 

3(f) 委任 Martin Nicholas Hadaway 先生為

董事。 

341,731,846 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

是 

3(g) 授權董事會釐定董事之薪酬。 341,685,711 

(99.9865%) 

46,135 

(0.0135%) 

是 

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數

師，並授權董事會釐定核數師之酬

金。 

338,782,975 

(99.1371%) 

2,948,871 

(0.8629%) 

是 

5 批准一般授權予董事以發行股份或轉讓

庫存股份，惟不超過本決議案通過日期

之已發行股份（不包括庫存股份，如

有）總數的 20%。 

337,602,245 

(98.7916%) 

4,129,601 

(1.2084%) 

是 

6 批准一般授權予董事以回購不超過本決

議案通過日期之已發行股份（不包括庫

存股份，如有）總數 10%的股份。 

341,688,846 

(99.9874%) 

43,000 

(0.0126%) 

是 

7 擴大董事獲授以發行股份或轉讓庫存股

份的一般授權，加入本公司回購的股

份。 

337,601,245 

(98.7913%) 

4,130,601 

(1.2087%) 

是 

8 考慮及批准採納新購股權計劃。 338,736,840 

(99.1236%) 

2,995,006 

(0.8764%) 

是 
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附註： 

 

1. 上述決議案之全文載於日期為 2025 年 10 月 28 日之股東週年大會通告內。 

 

2. 投票的股份數目及百分比乃按於股東週年大會上親身或經委任代表投票的股東持有

的股份總數計算。 

 

由於上述每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此該等決議案均正式通過為普通

決議案。 

 

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份總數為 450,000,000 股，即賦予股東權

利出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投票的股份總數。概無任何股份賦予

其持有人權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成任何提呈之決議案。概無任何股

東按上市規則規定須於股東週年大會上放棄投票。於本公司日期為 2025年 10月 28

日之通函內，概無股東表示擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票或放

棄投票。 

 

除鄭家純博士、唐玉麟博士及梁蘊莊女士因事先承諾處理其他要事而未能出席外，

所有董事均已親身或以電子方式出席股東週年大會。 

 

 承董事會命 

 豐盛生活服務有限公司 

 執行董事兼公司秘書 

 陳祖偉 

 

香港，2025 年 11 月 21 日 

 

於本公告日期在股東週年大會結束後，董事會成員包括非執行董事鄭家純博士（主席），

執行董事杜惠愷先生 （主席）、林煒瀚先生（執行副主席兼首席執行官）（同時擔任鄭家

純博士之替任董事）、杜家駒先生、李國邦先生、孫强華先生、鄭振輝博士及陳祖偉先

生，非執行董事潘樂祺先生以及獨立非執行董事鄺志強先生、許照中先生、李均雄先生、

梁蘊莊女士及 Martin Nicholas Hadaway先生。 

 


