香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:331)

於 2025 年 11 月 21 日舉行之 股東週年大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈,於 2025 年 11 月 21 日舉行之股東週年大會上,於股東週年大會 通告所載之全部提呈之決議案已獲股東以按股數投票方式正式通過。

豐盛生活服務有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於 2025 年 11 月 21 日舉行之本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上,股東週年大會主席要求就日期為 2025 年 10 月 28 日之股東週年大會通告內所載之全部提呈之決議案,以按股數投票方式進行表決。於股東週年大會上各項決議案均已獲本公司普通股(「股份」)持有人(「股東」)以按股數投票方式正式通過。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監票員,負責點票工作。於股東週年大會上提呈之全部決議案之投票表決結果如下:

普通決議案 (附註1)		票數 (%) (附註2)		X紫117. 丰 73. 7百
		贊成	反對	獲股東通過
1	省覽及接納截至 2025 年 6 月 30 日止年 度之本公司及其附屬公司之經審核綜 合財務報表與董事會及本公司核數師 (「 核數師 」)報告。	341,731,846 (100.0000%)	0 (0.0000%)	是
2	宣派截至 2025 年 6 月 30 日止年度之末期股息。	341,731,846 (100.0000%)	0 (0.0000%)	是

普通決議案 (附註1)		票數 (%) ^(附註 2)		사하 미니 - 무 7조 7년
		贊成	反對	後股東通過
3(a)	重選林煒瀚先生為董事。	341,369,691 (99.8940%)	362,155 (0.1060%)	是
3(b)	重選杜家駒先生為董事。	341,262,103 (99.8625%)	469,743 (0.1375%)	是
3(c)	重選鄭振輝博士為董事。	341,316,514 (99.8785%)	415,332 (0.1215%)	是
3(d)	重選陳祖偉先生為董事。	341,316,514 (99.8785%)	415,332 (0.1215%)	是
3(e)	重選潘樂祺先生為董事。	341,316,514 (99.8785%)	415,332 (0.1215%)	是
3(f)	委任 Martin Nicholas Hadaway 先生為董事。	341,731,846 (100.0000%)	0 (0.0000%)	是
3(g)	授權董事會釐定董事之薪酬。	341,685,711 (99.9865%)	46,135 (0.0135%)	是
4	續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數 師,並授權董事會釐定核數師之酬 金。	338,782,975 (99.1371%)	2,948,871 (0.8629%)	是
5	批准一般授權予董事以發行股份或轉讓庫存股份,惟不超過本決議案通過日期之已發行股份(不包括庫存股份,如有)總數的20%。	337,602,245 (98.7916%)	4,129,601 (1.2084%)	是
6	批准一般授權予董事以回購不超過本決 議案通過日期之已發行股份(不包括庫 存股份,如有)總數10%的股份。	341,688,846 (99.9874%)	43,000 (0.0126%)	是
7	擴大董事獲授以發行股份或轉讓庫存股份的一般授權,加入本公司回購的股份。	337,601,245 (98.7913%)	4,130,601 (1.2087%)	是
8	考慮及批准採納新購股權計劃。	338,736,840 (99.1236%)	2,995,006 (0.8764%)	是

附註:

- 1. 上述決議案之全文載於日期為2025年10月28日之股東週年大會通告內。
- 2. 投票的股份數目及百分比乃按於股東週年大會上親身或經委任代表投票的股東持有的股份總數計算。

由於上述每項決議案均獲超過 50%之票數贊成,因此該等決議案均正式通過為普通 決議案。

於股東週年大會日期,本公司之已發行股份總數為 450,000,000 股,即賦予股東權利出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投票的股份總數。概無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須放棄表決贊成任何提呈之決議案。概無任何股東按上市規則規定須於股東週年大會上放棄投票。於本公司日期為 2025 年 10 月 28 日之通函內,概無股東表示擬於股東週年大會上就任何提呈之決議案投反對票或放棄投票。

除鄭家純博士、唐玉麟博士及梁蘊莊女士因事先承諾處理其他要事而未能出席外, 所有董事均已親身或以電子方式出席股東週年大會。

> 承董事會命 **豐盛生活服務有限公司** *執行董事兼公司秘書* 陳祖**偉**

香港,2025年11月21日

於本公告日期在股東週年大會結束後,董事會成員包括非執行董事鄭家純博士(主席),執行董事杜惠愷先生(主席)、林煒瀚先生(執行副主席兼首席執行官)(同時擔任鄭家純博士之替任董事)、杜家駒先生、李國邦先生、孫强華先生、鄭振輝博士及陳祖偉先生,非執行董事潘樂祺先生以及獨立非執行董事鄺志強先生、許照中先生、李均雄先生、梁蘊莊女士及 Martin Nicholas Hadaway 先生。